

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Przebudowa ul. Długiej

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dot. par. 9 ust. 3 pkt 1) projektu umowy: wnosimy o zmianę wysokości kary z 50% na 20%, powszechnie stosowanego w tego rodzaju zamówieniach.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień umowy.

Pytanie nr 2

Dot. par. 9 ust. 3 pkt 3) i 4) projektu umowy: - Wnosimy o zmianę z "opóźnienia" na zwłokę, Wykonawca nie może odpowiadać za opóźnienia w dotrzymaniu terminów umownych zależne np. od Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień umowy.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta